



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Master Consultant Academy ApS

Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V

CVR-nr. 33 94 72 40

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2022.

---

Anne Marie de Souza  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Master Consultant Academy ApS Flæsketorvet 68, 1 1711 København V
	CVR-nr.: 33 94 72 40
	Stiftet: 15. september 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anne Marie De Souza
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en kursusvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.905 kr. mod -98.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.387 kr. mod -99.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>299.905</b>	<b>-98.858</b>
1 Personaleomkostninger	-181.010	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.895</b>	<b>-98.858</b>
Andre finansielle indtægter	0	60
Øvrige finansielle omkostninger	-3.508	-336
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.387</b>	<b>-99.134</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>115.387</b>	<b>-99.134</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.387</b>	<b>-99.134</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.850	17.700
Andre tilgodehavender	15.280	32.026
Tilgodehavender i alt	<u>333.130</u>	<u>49.726</u>
Likvide beholdninger	60.413	91.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>393.543</u></b>	<b><u>140.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>393.543</u></b>	<b><u>140.942</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	47.409	-67.978
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>87.410</u></b>	<b><u>-27.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	45.625
Anden gæld	306.133	123.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.133</u>	<u>168.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>306.133</u></b>	<b><u>168.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>393.543</u></b>	<b><u>140.942</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	81.000	-69.843	11.157
Kontant kapitaludvidelse	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.134	-99.134
Kontant kapitalnedsættelse	-41.000	0	-41.000
Kontant kapitaludvidelse	0	59.999	59.999
Andre reguleringer	0	41.000	41.000
Egenkapital 1. oktober 2020	<u>40.001</u>	<u>-67.978</u>	<u>-27.977</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.387	115.387
	<u><b>40.001</b></u>	<u><b>47.409</b></u>	<u><b>87.410</b></u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.495	0
Arbejdsgiver ATP	<u>1.515</u>	<u>0</u>
	<b><u>181.010</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>